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                        1PDF dosyasını çevrimiçi Form Doldurucumuza yükleyin

                    


                    
                        PDF doldurucumuz ile PDF belgelerinizi anında doldurun! Bir PDF’yi doldurulabilir bir forma dönüştürmek için: dosya seç öğesine tıklayarak bir dosya yükleyin ya da sadece PDF dosyalarınızı masaüstünden dönüştürücü kutusuna sürükleyip bırakın. Ya da PDF belgelerini ya da PDF dosyalarını Google Drive veya Dropbox gibi bir çevrimiçi bulut depolama hizmetinden yükleme simgesine tıklayın.

                    


                

                

                    
                        2Soda PDF Online’ı yükleyin ve PDF formlarını doldurun

                    


                    
                        PDF dosyanız yüklendikten sonra, çevrimiçi yazılım çözümümüz PDF formlarınızı düzenleyebilmeniz için PDF Form Doldurma aracında PDF dosyanızı açacaktır. PDF doldurucumuz, ücretsiz* çevrimiçi doldurulabilir bir PDF formu oluşturmak için ihtiyaç duyduğunuz tüm gerekli özellikleri içerir. Buradan, PDF belgenizi değiştirebilir ve ücretsiz* PDF editörü araçlarımızı kullanarak PDF form doldurma işlemlerinizi yapabilirsiniz; metin alanlarını doldurabilir, işaret kutularını işaretleyebilir, form alanları ekleyebilir, radyo düğmelerinden seçimler yapabilir ve daha başka pek çok şey yapabilirsiniz!
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                        PDF editörümüzü kullanarak PDF formunuzu çevrimiçi doldurduktan sonra, PDF’yi bilgisayarınıza kaydedin ve dosyayı tarayıcınızda görüntüleyin. PDF doldurulabilir formlarındaki içerik, kullanılan cihazdan ya da görüntüleyiciden bağımsız olarak kaydedilmiş halde kalır. İsterseniz belgenizde değişiklik yapmaya da devam edebilirsiniz. Sonuçta, PDF dosyalarınızı düzenlemek, PDF dosyalarınızı dönüştürmek ya da daha fazla PDF dosyası doldurmak için kullandığınız çevrimiçi yazılım, gereken özelliklerin hepsini içeren PDF düzenleme yazılımımız  Soda PDF Online’dan başkası değil!
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                        Basılabilir düğmeler ekleyin ve PDF dosyalarınızı paylaşın

                    


                    
                        Basılabilir Düğme özelliğini kullanarak dosyalarınıza özelleştirilmiş basılabilir düğmeler ekleyin. Basılabilir düğmeler herhangi bir JavaScript komutuyla yapılandırılabilir. PDF form dosyalarınızı başka kişilerle paylaşmak istiyor ancak sınırlamalarla mı karşılaşıyorsunuz? O halde belgenizin boyutunu küçültmek için çevrimiçi PDF Sıkıştırma aracımızı deneyin! Formunuzdaki tüm bilgiler korunacak ve belgenizin paylaşılması daha kolay olacaktır, bu sayede PDF dosyalarınız okuyucularınız için daha interaktif hale gelecektir.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        PDF dosyalarınızı çevrimdışı düzenleyin ve formları çevrimdışı doldurun

                    


                    
                        İnternet erişiminiz olmasa da formlarınız üzerinde çalışın! Çevrimdışı çalışmak için Soda PDF Desktop’ı indirin. PDF editörümüz çevrimiçi olarak ve masaüstü üzerinden kullanılabilir. Uygulamayı indirin, ÜCRETSİZ 7 günlük deneme sürenizi başlatmak için bir hesap oluşturun; PDF belgelerinizi yükleyin, PDF dosyalarınızı düzenleyin, PDF’yi dönüştürün, PDF’yi imzalayın ve daha fazlasını yapın! Mükemmel özelliklerimize anında erişebilmek için ücretsiz 7 günlük deneme sürenizi bugün başlatın. Soda PDF, PDF dosyalarını hızla düzenlemenize olanak verir; böylece belgelerinizi istediğiniz yerden iletebilirsiniz.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Diğer ÜCRETSİZ* PDF araçlarını deneyin

                    


                    
                        PDF dosyalarınızdan en fazla şeyi mi elde etmek istiyorsunuz? O halde diğer çevrimiçi araçlarımızı ÜCRETSİZ* deneyin! Ücretsiz* çevrimiçi araçlarımızı kullanarak PDF belgelerini düzenleyin. Ayrıca birçok dosya biçimini PDF’ye ve aynı şekilde PDF’den bu dosya biçimlerine dönüştürebilir, PDF dosyalarını bölebilir, birleştirebilir, güvenceye alabilir, koruyabilir ve hatta belgelerinize notlar ve elektronik imzalar ekleyebilirsiniz. Soda PDF ile PDF’leri istediğiniz gibi değiştirin!
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